Cererile de concurs, instruite cu documentele relative la calificare și serviciile anterioare, să se trimită în termenul deschis la adresa consistorului arhidiecezan.

Sibiu, din ședința sen. școlar a consistorului arhidiecezan ținută la 13/26 Iulie 1923.

Consistorul arhidiecezan

Contra luxului

Asociațiunea morală a Femeilor Române publică un călduros apel către toți românii, în special către doamnele noastre, care, prin luxul cel fac cu articole aduse din străinătate, contribuie mult la deprețierea valutei noastre și la creșterea scumpetei.